[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  19.03.2014 № 427
О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации района от 10.09.2010 года №941

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 21.11.2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Белозерского муниципального района от 10.09.2011 года №941 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Белозерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (с последующими изменениями и дополнениями)  следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении 1 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Белозерского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»:
-слова «Копылов Н.И.- начальник управления делами администрации района, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Брич Е.В., начальник управления делами администрации района, заместитель  председателя  комиссии»,
- слова «Брич Е.В., начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы» заменить словами «Хомутов А.А., начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы».
2.Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района:                                                    Е.В.Шашкин
PAGE
2